
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์

เรื่อง การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ครั้งที่ ๒๔

ตามท,ีองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย ์ได้ดำเนินการโอนงบประมาณรายจ่ายประจำปี 

งบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ซึ่งเป็นอำนาจของผู้บริหารท้องถิ่น โดยผู้บริหารได้พิจารณาอนุมัติแล้ว 

เมื่อวันที, ๒๘ มิถุนายน ๒๕๖๖ นั้น

เพื่อปฏิบัติให้เป็นไปตามระเบียบของทางราชการ อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย 

ว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๖๓ หมวด ๔ ข้อ ๒๗ และข้อ ๓๒ จึงประกาศ 
การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ครั้งที ่๒๔ รายละเอียดปรากฏ 

ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที, ๒๙ สิงหาคม^^๒๕๖๖

(นายโกศล นามมงคล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์



วันทีพ้มฟ : 28/8/2566 16:21:11 หน้ๅ : 1/4

‘ y

บัญข้โอนเงินงบปวะมาณวายจ่าย ประจ่าบึงบประมาณ พ.ศ. 2566

อนฺมัต็เมื่อวันที 28 สิงหาคม พ.ศ. 2566 

องค'กาวบวิหาวส่วนตำบลไพบุลย์ อำเภอนำข้น จังหวัดอฺบลราชธาน ี

โอนครั้งที 24

— - T7 ร ธร:
วายจ่ายอี้น ข้อบัญญัติ

งบประมาณ คำซ์แจงกาวโอน
หจังโอน เงินงบประมาณวายจ่าย

ธ?,’"’ น^พ^น™ «“^ 1 40,000.00 9,000.00 4,500.00 (.) 4,500.00

เน่ืองจากวายกาวนี้ข้อ 
บัญญัติงบประมาณราย 
จ่ายป้ระจำป ีพ.ศ.2566

แผนงานบริหาร  ธ ^.'1, _____ _ „ ,. „ เก้าอี้สำนักงาน ___ . „   .,' ๆ,1 งานบริหารท้าไป งบลงทฺน ครฺภัณฑสำนักงาน ไ'"1^' 0.00 4,500.00 (+)งานทิวเป ! ’ จำนวน1 ตัว > \ /

ไม่ได้ตังไว ้ตามมติที
. ๓ก กก บ1่"ชุมสภา*’ สมัยสามัญ4,ชบบ.บบ 3 1/2566

วันจันทร์ที ่21 เดือนสิง 
หาคม พ.ศ.2566 อนฺฝัติ 
ด้งวายการใหม ่และโอน 
งบประมาณตามวายกาวน้ี

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับ โครงการจัดทำ
แผนงานบริหาร งานบริหารงาน การปฏิบัติราชการที ่แผนที่ภาษีและ . __ ___ __ / \ง™*ไป คร; งบ*เธนง™ ธ"™™™0 „s„ 100.000.00 100,000.00 9,900.00 (.)

งบรายจ่ายอื่น ๆ ทรัพย์สิน

90,100.00

เนื่องจากรายกาวน้ีข้อ 
บัญญัติงบประมาณราย 
จ่ายประจำปี พ.ศ.2566

แผนงานบริหาร งานบริหารงาน 1 ,.^____ โ
งานทวไป คลัง งบลงทุน ควิภัณฑ์สานักงาน 5 ฟฺต จำนวน 1 : 0.00 9,900.00 (+)

ตัว

ไม่ได้ด้งไว ้ตามมต็ที่
๐ ดกก กก ประชุมสภาฯ สมัยสามัญ
9,90ข,00 3 1/2566

วันจันทร์ท่ี 21 เดือนสิง 
หาคม พ.ศ.2566 อนฺมัต ิ
ด้งรายการใหม่ และโอน 
งมประมาณตามรายการนี้



' วันส่พิมพ':28/8/2566 16:21:11 พน้า: 2/4

บัญข้โอนเงินงบประมาณวายจ่าย ปวะจำปีงบปวะมาณ พ.ศ. 2566

อนฺมัติเม่ือวันที ่28 สิงหาคม พ.ศ. 2566 

องค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย ์อำเภอนำขุ่น จังหวัดอฺบลราชธานี 

โอนควิงท่ี 24

1.หัวหน้าหน่วยงาน,

แผนงาน งาน เงินดือ น/ 
ค่า.../ 

รายจ่ายอื่น
ปวะเภทวายจ่าย

โดรงกาว/ 
รายการ

งบปวะมาณ 
คํอแมัติคาม 
ข้อย้ญญัติ

งบประมาณ(คง 
เหรอ)ก่อนโอน

(+/-) จำนวน 
เงินที่โอน

งบปวะมาณ 
หลังโอน

ค์าช่ืแจงกาวโอน 
เงินงบ ป วะมาณวายจ่าย

แผนงานบริหาร 
งานที่วไป

งานบริหารงาน 
คลัง งบดำเนินงาน

รายจ่ายเก่ียวเน่ืองกับ 
การปฏิบัติราชการที ่
ไม่เข้าลกษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

โครงการจัดทำ 
แผนที่ภาษีและ 
ทะเบียน 
ทรัพย์สิน

100,000.00 90,100.00 3,500.00 (-) 86,600.00

แผนงานบริหาร 
งานท้าไป

งานบริหารงาน 
คลัง งบลงทุน ครุกัณฑ์สำนักงาน เก้าอ’ีสำนักงาน 

จำนวน 1 ตัว 0.00 3,500.00 (+) 3,500.00

เนองจากรายกาวินึข้อ 
บัญญัติงบประมาณราย 
จ่ายประจำปี พ.ค.2566 
ไม่ได้ตั้งไวั ตามมต็ท ี
ประชฺมสภาฯ สมัยสามัญ 
สมัยท่ี 3 ครั้งที ่1/2566 
วันจันทร์ที่ 21 เดือนสิง 
หาคม พ.ศ.2566 อนฺมัต ิ
ตั้งรายการใหม่ และโอน 
งบประมาณตามรายการนิ'

(ใส่เหตฺผลความจำเป็นที่ขอโอนเพิ่ม/โอนลด) ณ-’ร'. 
การโอนครั้งนิ"เป็นอำนาจของ.......’^ำโ).,yไ P ไ.โไ.^

^./)ไ?/.^...... £\พ?!ณ??............................... เจ้าของงบประมาณที่ขอโอนเพิ่ม/โอนอด

•^.!โ)?^.^^.??^.^.^^.^?^?^น.^..'.ร .น

ตามวะเปียบ./'ไ/!'??.?*?.?^โโ^?แ?ใ
.^.ชพ.!ฝ๒เ

นาง,สำวปราณีนาำ!?ป- 
การและบณ?

ตำแหน่

Vo 9^

(ลงชื่อ) ใ...................../

1. 7 8 ส.ค. 2566 -1-..เตือน..ร..".............. ..........พ.ศ

; นายสนลง บุญเหิม 

หัวหนาสำนักงานปลัด

วันที่.

3 0 ส.ค. 2566



วันท้พ็มฟ่ : 28/8/2566 16:21:11 หน้า : 3/4

2 .หัวหน้าหน่วยงานคลัง 

ความเห็น..................................................................................

3 .เจ้าหน้าท่ีงบประมาณ 7-<■'7'-'''
ความเห็น............................ .’ร^...........................................

4 . การอนฺมัติ

4.1 ผู้บริหารท้องถิ่น 

ความเห็น..................................................................................

วันที.่.............. เดือน7.0.ilK-2S66.......พ.ศ................

( (นายโกศล นามมงคล) ) 

.. ... , (นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไหบลย ์ตำแหน่ง ........โ....โ.................. โ...... .....โ.:......?..........
z 8 ร ?!ร

วันท่ี............... เดือน..?..โ......................... พ.ศ................

4.2 สภาท้องถิ่น มีมติอนฺมัติในกาวประชฺม สมัย...............ครั้งที.่............... เมีอวันที

หวือผู้มีอำนาจไดัอนฺมัติแล้วว้นที.่...........................................เดือน......................

ตามหนังสือ....................................................................................(ถ้ามี)

5. สำหรับกรณีทีโอนงบประมาณต่างหน่วยงาน หัวหน้าหน่วยงาน.............................

เดือน................................ พ.ศ................

พ-ศ

...เจ้าของงบประมาณทีโอนลด

(ลงซ็อ) ............................ ..........................................

ตำแหน่ง......................................................................



*

'J

? วันทีพมฬ :28/8/2566 16:21:11 หน้า : 4/4

วันท่ี. เคีอน. พ.ศ.


